Nº do documento:  01046-E/2020  Tipo do documento:  PORTARIA

  Descrição:   PORTARIA DIRPRE Nº 169/2020 - DESIGNAR CET (SIED 1576-E/2020)

  Autor:  9366 - HELENE AUGUSTA BLOOMFIELD BAPTISTA

  Data da criação:  25/05/2020 16:12:24

  Código de
Autenticação:  2A5E5CFAF833CD9D-1

_______________________________________________________________________

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO - AUTORIDADE PORTUARIA
DIRPRE - DIRETORIA DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA DIRPRE Nº 169/2020

Documento SIED nº 1576-E/2020DOCUMENTO DE REFERÊNCIA:

Designar CETASSUNTO:

O  , no uso de suas atribuições estatutárias, eDIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

Considerando o Art. 5º do Decreto nº 6029, de 01/12/2007.

R E S O L V E:

Designar , Reg.  , para compor a Comissão de Ética, em1.    MARIA LUIZA PEREIRA DOS SANTOS VESPAR 1257
substituição a  , Reg. , com mandato a vigorar de 03/04/2020 a 02/04/2023.ANA MARIA MARINHO E SILVA 6894

2.   Esta Portaria retroage seus efeitos à 03/04/2020.

Rio de Janeiro, 25 de maio de 2020.

Documento assinado em  por 25/05/2020 18:41:22 FRANCISCO ANTONIO DE
 / MAT: 9913MAGALHÃES LARANJEIRA - DIRETOR-PRESIDENTE